
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabile Unità Operativa e referente istruttoria Dott. Nigro Luca Michele 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

U.O. n. 4.8 Gestione del Personale ATA                                                    Brindisi, fa fede la data in protocollo 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione" e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il CCNL, sottoscritto in data 19 aprile 2018, relativo al personale del Comparto Istruzione e 

Ricerca -triennio 2016-2018; 

VISTO il CCIN concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,  

educativo ed ATA del 08/07/2020 valevole per il triennio 2019/2022, già prorogato per l’a.s.  

2022/2023 e 2023/2024 a seguito dell’ipotesi di Intesa siglata in data 13/06/2023; 

VISTO il CCIR, sottoscritto in data 27 luglio 2022, concernente le utilizzazioni del personale  

docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2023/2024 e, in particolare, l’art. 14; 

VISTA la graduatoria provvisoria del personale prot. 12566 del 25.07.2023 appartenente al profilo  

professionale di Assistente Amministrativo da utilizzare, in via esclusivamente residuale, per la  

copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA, per l’intero anno scolastico 2023/2024; 

VISTA la graduatoria definitiva del personale prot. 12869 del 02.08.2023 appartenente al profilo  

professionale di Assistente Amministrativo da utilizzare, in via esclusivamente residuale, per la  

copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA, per l’intero anno scolastico 2023/2024;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 13910 del 25.08.2023 con il quale sono stati conferiti gli incarichi  

di utilizzazione nel profilo DSGA; 

VISTO il proprio interpello, decreto prot.13918 del 25.08.2023, finalizzato ad acquisire la  

disponibilità a ricoprire l’incarico di DSGA per corrente anno scolastico 2023/2024 presso le sedi  

suindicate;  

VISTA l’integrazione e la proroga dell’interpello per incarico di DSGA prot. n. 14195 del  

30.08.2023; 

VISTI i precedenti Decreti di scorrimento della graduatoria prot. 15363 del 11.09.2023, prot. 15673 

del 13.09.2023 e prot. 15823 del 14.09.2023; 

VISTE le rinunce dell’A.A. Teresa Bria, trasmessa dalla scuola,  con mail del 15.09.2023, ed 

acquisita al prot. di questo Ufficio con prot. 15861 del 15.09.23, dell’A.A. Annunziata Alberto 

trasmessa dalla scuola con prot. 6262 del 18.09.2023 ed acquisita da questo ufficio con prot. 15973 

del 18.09.2023, dell’A.A. Falabella Fabio trasmessa con mail del 18.09.2023 e acquisita da questo 

Ufficio con prot.15983 del 18.09.2023 e dell’A.A. Pipitone Giuseppa trasmessa con mail del 

18.09.2023 e acquisita da questo ufficio con prot. n. 16014 del 18.09.2023. 

 

DISPONE 

 

Per il corrente anno scolastico 2023/24, il conferimento dell’incarico di utilizzazione nel profilo di 

DSGA, a seguito di scorrimento graduatoria pubblicata con Decreto prot. n. 15330 del 11.09.2023, ai 

candidati  come di seguito indicati: 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabile Unità Operativa e referente istruttoria Dott. Nigro Luca Michele 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

 

SCUOLA 

ASSEGNATA 

QUALE AA 

SU DSGA 

COMUNE Cognome e 

Nome 

Scuola Titolarità quale AA 

BRIS00900C 

IISS Salvemini 

Fasano 

Fasano 
GUARAGNA 

PAOLA 
Non di ruolo 

BRIC82300E 

I.C. San Pietro 

Vernotico 

San Pietro 

Vernotico 
PAPPALARDI 

ROSSELLA 
Non di ruolo 

 

 

Il Dirigente Scolastico della Istituzione Scolastica di destinazione avrà cura di trasmettere a 

questo Ufficio la presa di servizio degli  interessati che dovrà avvenire martedi 19 settembre 2023 alle 

ore 8,00 e provvederanno a redigere e notificare l’incarico allo scrivente Ufficio.  

Il presente provvedimento pubblicato sul sito istituzionale di questo Ufficio ha valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge. 
 
          

                                                                                                        IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                      

  

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

LORO SEDI 

 

ALL’USR PER LA PUGLIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

LORO SEDI  

ALL’ ALBO e sito WEB S E D E 
                      

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-09-18T12:08:37+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-09-18T14:43:17+0200
	protocollo




